Р Е Ш Е Н И Е

 18 мая 2021 года							     № 123/820-4

Об итогах шестого межрегионального интеллектуального
скайп-турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток»

В соответствии с решениями избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи от  14 января 2021 года № 117/804-4 «О Сводном плане мероприятий избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи по  повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2021 год»,   от 9 апреля  2021 года №  121/817-4  «Об утверждении Положения о проведении межрегионального интеллектуального скайп-турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток», на основании протокола жюри по подведению итогов межрегионального интеллектуального скайп-турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток» от 18 мая 2021 года, избирательная комиссия муниципального образования городской округ город-курорт Сочи решила:
1. Определить для награждения команды общеобразовательных учреждений победителей, призеров и участников шестого межрегионального интеллектуального скайп-турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток»: 1 победитель, 2 призера, 1 участник.
[bookmark: _GoBack]2. Наградить победителей и призеров вышеназванного интеллектуального турнира  в соответствии с присужденными местами:
  Дипломом I степени:
Команду «Юристы с Тихого океана»  МБОУ СОШ № 2 г. Владивосток
Дипломом II степени:
Команду «Правоведы» МОБУ гимназия  № 1 г. Сочи,
Дипломом III степени:
Команду «Наш выбор»  МОБУ лицей № 59 г. Сочи,
Диплом участника:
Команду «Счастливый вопрос» МБОУ гимназия № 1 г. Владивосток
3. Отметить благодарственными письмами избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи учителей – наставников, подготовивших команды учащихся школ г. Сочи, призёров четвертого межрегионального интеллектуального скайп-турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток»:
       Ишкуватову Т.Д. - учителя обществознания МОБУ гимназия № 1 г. Сочи;
Кравчука Д.А. - учителя обществознания  МОБУ лицей № 59 г. Сочи.
4. Провести торжественную церемонию награждения победителей и призеров  шестого межрегионального интеллектуального скайп-турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток» 18  мая 2021 года.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Шевцеву Е.В.

Председатель
избирательной комиссии                                                              В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии                                                             Е.В. Шевцева